o que consta do Processo nº 

09100.000076/2016-57 de acordo com o 

disposto no Parecer n° 037/2016/PF-

FUNAG/PGF/AGU, no art. 100 e no inciso 

V, art. 103, da Lei nº 8.112/1990, resolve: 

Art. 1º Averbar, para efeito de 

aposentadoria e disponibilidade, 1.341 

(mil, trezentos e quarenta e um) dias 

referentes a tempo de contribuição prestado 

pelo Contador Everaldo Brandão Rocha, 

matricula SIAPE: 0161343, conforme a 

seguir especificado:  

Art. 2º Esta Portaria entra em 

vigor na presente data. 

MARCIA MARTINS ALVES 

PORTARIA Nº 25, DE 26 DE ABRIL